
196 febbraio 2020 mercato immobiliare trento e ProVincia

 TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI TRENTO 
CANCELLERIA FALLIMENTARE

FALLIMENTO: N. 03/2010 
AVVISO DI VENDITA CON PROCEDURA COMPETITIVA  

SENZA INCANTO II TENTATIVO

Si rende noto che il giorno 20/09/2019 ad ore 15:00 presso lo Studio del 
Curatore in Cles (TN), Piazza Navarrino, 13, si procederà alla vendita 
con procedura competitiva senza incanto dei seguenti beni: 

LOTTO 2 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 2: negozio a primo piano, come dettagliato 

in perizia di stima 
Prezzo base 9.600,00 (novemilaseicento/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 3 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 3: appartamento a primo piano, come 

dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 21.120,00 (ventunomilacentoventi/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 4 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 4: appartamento con balcone a primo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 36.360,00 (trentaseimilatrecentosessanta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 5 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 5: appartamento con balcone a secondo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 41.040,00 (quarantunomilaquaranta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 6 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 6: appartamento con balcone a secondo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 38.760,00 (trentottomilasettecentosessanta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 7 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 7: appartamento con balcone a terzo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 34.770,00 (trentaquattromilasettecentosettanta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 8 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 8: appartamento a terzo piano e sottotetto, 

come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 41.561,60 (quarantunomilacinquecentosessantuno/60); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate in busta chiusa allo 
Studio del Curatore sito in Cles (TN), Piazza Navarrino, 13 entro le ore 12 
del giorno 19/09/2019. Per le modalità di deposito delle offerte e maggiori 
informazioni rivolgersi al Curatore dott.ssa CRISTINA ODORIZZI con 
Studio in Cles (TN), Piazza Navarrino n. 13 (telefono 0463/424490) o 
consultare l’ordinanza di vendita e la perizia di stima sul sito Internet del 
Tribunale di Trento: www.tribunale.trento.it. 

Trento, 11 luglio 2019

da confermare

AzIEndE AgRICOLE
TIROLO - VIA MOnTE MUTA, 6 - VEndITA TELEMATICA MOdALITà SIn-
CROnA MISTA - MASO CHIUSO in partita tavolare 93/I C.C. Tirolo, compo-
sto dalla casa di abitazione e da un fabbricato rurale (stalla/fienile) nonché da 
una piccola stalla per pecore, dai prati e pascoli, dalle superfici boschive e da 
un’alpe, tutto nel CC di Tirolo, per una superficie totale di 25,4606 ha. Il maso 
si trova ad un’altitudine di ca. 1.220 m.s.l.m, sopra Tirolo, sul pendio del Monte 
Muta. A carico del maso chiuso grava un diritto di mantenimento a favore dei 
genitori dell’esecutato. L’immobile risulta non conforme sia in ordine alla con-
formità edilizia sia in ordine alla conformità catastale, ma entrambe le irregola-
rità sono regolarizzabili. Prezzo base Euro 1.013.000,00. Offerta minima Euro 
759.750,00. Rilancio Minimo Euro 10.000,00. Vendita senza incanto 01/04/20 
ore 09:00. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Massimiliano Segarizzi. Al Professionista Delega-
to, Avv. Alexander Gasser con studio in Bolzano, Via Dante n.12/4, Tel. 0471-
978575 Fax. 0471-970062 Email: info@pobitzer.it, nominato anche Custode 
Giudiziario, possono essere richieste maggiori informazioni sulle vendita e sui 
beni in vendita. Per la visione dei beni immobili le richieste dovranno essere 
inoltrate esclusivamente utilizzando il portale http://venditepubbliche.giustizia.
it. Rif. RGE 47/2019 Bz681177

TRIBUnALE dI BOLzAnO
www.astalegale.net - www.tribunale.bolzano.it

PROSSIMA PUBBLICAzIOnE IL 19/03/2020


